
Letecká amatérská asociace ČR 

Light Aircraft Association CR 

       Ke Kablu 289, 102 00  Praha Dolní Měcholupy  Tel: 242 403 270, ID DS: zjua4pt   e-mail: laacr@laacr.cz,  http://www.laacr.cz 

 

 

sekretariát tel: 242 403 270 e-mail:  tinakova@laacr.cz  

ředitel správy  777 707 260  koubik@laacr.cz http://www.laacr.cz 

rejstřík SLZ  242 403 587  rejstrik@laacr.cz e-mail: laacr@laacr.cz 

rejstřík pilotů  242 403 274  klepisova@laacr.cz 

ekonom  242 403 279  hanicakova@laacr.cz 

redakce  777 085 397  redakce@laacr.cz  

hl. insp. provozu ULL 777 707 262  krajca@laacr.cz IČO: 48137481 

hl. insp. techniky ULL  777 707 261                  tax@laacr.cz   

hl. insp. provozu a techniky ULL 777 707 264  chvojka@laacr.cz Bankovní spojení: 

hl. insp. techniky PL, MPK a provozu MPK 777 707 263  huml@laacr.cz ČS Praha 10, č.ú. 285321309/0800 

hl. insp. provozu PL 777 813 050  hajek@laacr.cz   

- 1 - 

 Váš dopis značky/ze dne naše značka vyřizuje V Praze dne: 

     

Věc: Oznámení o pokračování řízení 

 

Ve věci navrhovatele zapsaného spolku Letecký spolek Kunčice p/O, z. s., IČO: 14278669, se 

sídlem č.p. 15 Kunčice pod Ondřejníkem, 739 13, Kunčice pod Ondřejníkem, právně 

zastoupeného na základě plné moci ze dne 12. června 2023 JUDr. Tomášem Nielsenem, 

advokátem AK Nielsen Legal, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 24793345, se sídlem 

Radhošťská 1942/2, 130 00, Praha 3, ID DS: fvkxfzm, jíž se navrhovatel domáhá registrace 

plochy SLZ označované jako PETER’S GROUND, nacházející v katastrálním území Kunčice 

pod Ondřejníkem, rozhodlo Ministerstvo dopravy ČR dne 17. dubna 2025 pod č.j. MD-

16192/2025-220/7 o pokračování ve správním řízení o registraci plochy SLZ. 

 

Vzhledem k tomu, že od zahájení řízení již uplynula delší doba, vyzývá se navrhovatel o 

doplnění následujících skutečností: 

 

1. Zda na projednání předmětné žádosti nadále trvá. 

2. Pokud na projednání žádosti navrhovatel nadále trvá, sdělí, zda nedošlo ke změně 

okolností, které by měnily dosud v řízení zjištěné skutečnosti. 

3. Správnímu orgánu doručí další písemnosti a navrhne důkazy, jejichž provedení 

v řízení navrhuje. 

 
  

Doložení případných nových podkladů a návrhů na provedení důkazů, předloží navrhovatel 

ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto oznámení. V případě, že navrhovatel nebude požadovat 

provedení nových důkazů a nedoloží k důkazu nové podklady, bude LAA vycházet při dalším 

řízení z podkladů a důkazu dosud v řízení provedených. 

 

 

V Praze dne 07. května 2025 

 

 

Letecký spolek Kunčice p/O, z. s. 

č.p. 15 Kunčice pod Ondřejníkem 

Kunčice pod Ondřejníkem 

739 13 

 LAA 20230103-1PL Krajča 7. května 2025 

Ing. Jiří Krajča 

hlavní inspektor provozu ULL  LAA ČR 

mailto:hanicakova@laacr.cz
mailto:frana@laacr.cz

		2025-05-07T14:43:40+0200
	Ing. Jiří Krajča




